
 
 

SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU “LIELAIS DZINTARS”  
Reģistrācijas Nr.42103067790, juridiskā adrese Radio iela 8, Liepāja, LV - 3401 

 

 

Informācija par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Lielais Dzintars” 

23.02.2022. dalībnieku sapulcē pieņemtajiem lēmumiem 

 

Pamatojoties uz  Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrības pārvaldes 
likuma 68.panta 1.daļu  un Komerclikuma 214.1 pantu, sabiedrības ar ierobežotu 
atbildību “Lielais Dzintars” (turpmāk – Sabiedrība) valde sasauca dalībnieku sapulci 
2022.gada 22.februārī plkst. 13:00, sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Lielais 
Dzintars”  telpās – sapulču telpā, Radio ielā 8, Liepājā, paziņojot par sapulci 
2022.gada 8.februārī. Sakarā ar objektīviem un neplānoties notikumiem, sapulces 
sēde tika pārcelta uz 23.februāri plkst.13:00. 
Atbilstoši Komerclikuma 214.1 panta 3.daļai, valde,  ņemot vērā valstī ieviesto ārkārtas 
situāciju saistībā ar Covid-19 vīrusa pandēmiju un nodrošinot Sabiedrības dalībnieku 
iespēju pieņemt lēmumus attālināti,  pēc savas iniciatīvas nodrošina dalībniekiem 
tiesības piedalīties un balsot dalībnieku sapulcē attālināti, izmantojot elektroniskos 
saziņas līdzekļus – valde  organizēs klātienes sapulci, bet dalībniekam ir tiesības 
izvēlēties sapulcē piedalīties attālināti, izmantojot videokonferenču rīku Zoom Meeting. 
 
Darba kārtībā: 
1. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Lielais Dzintars” dalībnieku sapulces 

protokolētāja apstiprināšanu;  
2. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Lielais Dzintars” dalībnieku sapulces darba 

kārtības apstiprināšanu. 
3. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Lielais Dzintars" 2021. gada budžeta plāna 

4. ceturkšņa izpildi. 
4. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Lielais Dzintars" valdes atskaiti par 

saimniecisko darbību 2021.gada 4. ceturksnī. 
5. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Lielais Dzintars" peļņas vai zaudējumu 

budžeta plānu 2022. gadam. 
6. Par izmaiņām valsts finansējumā mākslinieciskai programmai. 

Dalībnieku sapulcē pieņemtie lēmumi: 

1. Par Sabiedrības dalībnieku sapulces protokolētāju iecelt Vitu Plūksnu. 
2. Apstiprināt sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Lielais Dzintars" dalībnieku 

sapulces darba kārtību. 
3. Izvērtējot Sabiedrības valdes sagatavoto atskaiti par Sabiedrības faktisko budžeta 

izpildi 2021. gada 4.ceturksnī, kā arī, pamatojoties uz Publiskās personas 
kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 66. panta pirmās daļas 
13.punktu, uz Liepājas pilsētas domes 2019.gada 19.decembra noteikumu Nr.2 
“Kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības noteikumi” 44.punktu,dalībnieks 
nolemj:  
3.1. Pieņemt zināšanai Sabiedrības valdes sagatavoto Sabiedrības 2021. 

gada budžeta plāna 4. ceturkšņa izpildes atskaiti. 



2 

 

4. Izvērtējot Sabiedrības valdes sagatavoto atskaiti par Sabiedrības valdes 
saimniecisko darbību 2021.gada 4.ceturksnī un pamatojoties uz Liepājas pilsētas 
domes 2019.gada 19.decembra noteikumu Nr.2 “Kapitālsabiedrību un kapitāla 
daļu pārvaldības noteikumi” 34.punktu un 44.punktu, dalībnieks nolemj:  
4.1. Pieņemt zināšanai Sabiedrības  valdes sagatavoto saimnieciskās 

darbības atskaiti par 2021.gada 4.ceturksni. 
5. Pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības 

likuma 66.panta pirmās daļas 13.punktu, trešo daļu un 107.panta otrās daļas 
10.punktu, uz 2019.gada 19.decembra Liepājas pilsētas domes noteikumu Nr.2 
“Kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības noteikumi” 11.punktu un 47.10. 
punktu, kā arī, iepazīstoties ar  Sabiedrības valdes iesniegtajiem dokumentiem un 
uzklausot  Sabiedrības valdes sniegto ziņojumu, dalībnieks nolemj:  

5.1. Pieņemt zināšanai sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Lielais Dzintars” 
valdes sagatavoto sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Lielais Dzintars” 
2022.gada budžeta plānu. 

5.2. Sabiedrības valdei pārskatīt māksliniecisko programmu un mazināt 
plānotos izdevumus. 

5.3. Sabiedrības valdei atkārtoti iesniegt apstiprināšanai sabiedrības ar 
ierobežotu atbildību “Lielais Dzintars” 2022.gada budžeta plānu. 

6. Uzklausot Sabiedrības  valdes sniegto informāciju un iepazīstoties ar sagatavoto 
ziņojumu dalībnieks nolemj:  
6.1. Pieņemt zināšanai  valdes ziņojumu par izmaiņām valsts finansējumā 

mākslinieciskajai programmai. 
 

Sapulce slēgta 2022.gada 23.februārī plkst.14:00 


